- al raggiungimento di 1200 Punti Esperienza (EXP), dal codice successivo 
caricato i Punti Letterine valgono il quadruplo. 

Modalità di assegnazione dei premi 
Entro il 15 giugno 2026, alla presenza del funzionario camerale, verrà stilata 
una classifica tra tutti i partecipanti e i primi 2.500 (duemilacinquecento) 
partecipanti che, alla data del 1° maggio 2026, avranno accumulato il 
maggior numero di Punti Letterine, riceveranno la lavagnetta da frigo 
NUTELLA®. 
I vincitori riceveranno la comunicazione tramite e.mail e nell’area personale e 
dovranno, immediatamente o entro 5 (cinque) giorni dalla comunicazione